
 

 

 

Uchwała Nr 47/2012 

 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie określenia liczby prorektorów  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 
 

Na podstawie § 41 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                      

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się w UKSW liczbę trzech prorektorów.  

 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 70/2008  z dnia 25 września 2008 r. w sprawie określenia 

liczby prorektorów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a dotyczy kadencji władz 

rozpoczynającej się w dniu 1 września 2012 r. 

 

 

                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


